
Under november månad har Center of Visualization Göteborgs två första lunchseminarium ägt rum. Först 
ut var Eon Reality den 6 november. Nils Andersson presenterade EON Reality’s next generation Visualization 
software. Seminariet hölls på på Mölndals museum. Närmare 30 stycken deltog. 

Tisdagen den 27 november fick vi lyssna till Luigi Tramontana på Craft Animations som presenterade Speed-
Animation: A production pipeline for extremely fast animation. Även vid detta tillfälle deltog omkring 30 
deltagare. 

Båda seminarierna var mycket intressanta och uppskattade. En hel del frågor, idéer och utbyte av olika slag 
uppkom. Betyg - lunchseminarium kommer definitivt att fortsätta under våren.

www.center-of-visualization.org
Nya sidor och funktioner, uppdateringar och andra publiceringar har gjorts på hemsidan. Besök gärna:

News 
www.center-of-visualization.org/news
Denna sida fungerar lite som en omvärldsbevakare och består av lokala, nationella och globala nyheter 
samt projekt. En rss-funktion kommer att koppas till denna sida.

Case Studies
www.center-of-visualization.org/case
Här presenteras case från Center of Visualization Göteborgs medlemmar. Är du ett medlemsföretag ser vi 
gärna att ett case från ert företag presenteras. För information om vad som efterfrågas, kontakta Helena 
Rydén. Kontaktuppgifter finns på nästa sida.

CV
www.center-of-visualization.org/cv
På denna sida kan arbetssökande lämna kontaktuppgifter och intresseanmälan i form av CV och personligt 
brev. Informationen sparar vi i en databas, vilken inloggade medlemmar kan ta del av. Är ditt företag med-
lem, men inte har mottagit inloggningsuppgifter, kontakta Helena Rydén. Kontaktuppgifter finns på nästa 
sida.

Studion 
www.center-of-visualization.org/studio
Som flertalet av er känner till har vi en studio på IT-universitetet. Här presenteras storlek och utrustning för 
rummen. En bokningsfunktion finns även tillgänglig. Medlemmar är välkomna att kostnadsfritt boka studion 
för aktiviteter relaterade till visualisering.

EON Development söker Mjukvaruutvecklare inom 3D och gränssnitt 
Eon söker en mjukvaruutvecklare inom C++ med kunskap om gränssnittsdesign och realtidsgrafik för 3D. Som 
mjukvaruutvecklare hos Eon ansvarar du för ett antal delkomponenter med allt från design till implemente-
ring och test. 

Eon söker dig som är civilingenjör eller motsvarande inom data och några års arbetserfarenhet samt ett brin-
nande intresse för användargränssnitt och 3D. Du har god erfarenhet från utveckling i Visual C++, OpenGL, 
MFC och UML. Läs hela jobbannosen på www.center-of-visualization.org/news
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Aktiviteter
Nu är det inte mycket kvar av 2007, men ett doktorandseminarium och en julavslutning återstår. Våren kom-
mer att fyllas med fortsatta lunchseminarier, en workshopsserie samt Visual Forum och Initativseminarium. 
Detaljerad planering kommer i början av det nya året.

Som vanligt, om du har tips på andra aktiviteter eller är medlem i Center of Visualization Göteborg och vill 
hålla i ett lunchseminarium får du gärna höra av dig. Kontaktuppgifter finns på nästa sida.

11 december 2007 
13.00 - 16.00, Doktorand- och forskarseminarium i visualisering, plats IT-universitetet
Forskar du om visualisering eller använder du visualisering som metod i din forskning? Då kan du ha glädje 
av att träffa andra inom Chalmers och Göteborgs universitet som också gör det, inom ramen för den natio-
nella mötesplatsen för visualisering.

Som inledning på seminariet kommer projektledare Monica Billger att berätta om den nationella mötes-
platsen för visualisering och därefter kommer Per Stenborg från Institutionen för arkeologi att berätta om 
projektet Digitala Tidsresor: Nya Strategier för Arkeologin och Kulturmiljövården?  

Alla får sedan presentera sig och sin forskning och till slut diskuteras vad den nationella mötesplatsen kan 
göra för att stödja doktorander och forskare genom att t.ex. ordna seminarier och kurser.

Kontakt och anmälan: Karin Wagner, karin.wagner@ituniv.se,  031-772 85 80

16.00 - 18.00 Julavslutning med glögg och mingel, plats IT-universitetet 
Inbjuden talare är Erica Litzen från Storstadsutveckling vid Göteborgs stadskansli. Erica kommer att presen-
tera Gotrends – uppföljning av Göteborgssamhällets utveckling

Med progammet Gapminder som utgångspunkt, ett program utvecklat av Hans Rosling vid Karolinska insti-
tutet för rörlig datorgrafik över samhällsutvecklingen, har Göteborgs stad utvecklat möjligheten att använda 
datorgrafiken för att presentera och analysera skeenden och samband även på lokal nivå. 

Parametrarna i första skedet är inkomst- och utbildningsnivå, som är klassiska sätt att mäta välfärden på. 
Utvecklingsarbetet går vidare för att väga in ytterligare parametrar. På Göteborgs stadskansli ser man få 
begränsningar för verktygets användning. Utvecklingsmöjligheterna är stora och verktyget är ett bra stöd 
för att tydliggöra innehållet i Göteborgs årliga rapport ”Göteborgssamhällets utveckling”. 

Sista anmälningsdag är fredagen den 7 december.
Anmälan görs på www.center-of-visualization.org/activities

22 april 2008
Visual Forum på Bergakungen!

April 2008
Initativseminarium på Chalmers

26 - 28 maj, 2008
Vitalis - mötesplats för IT inom hälsa, vård och omsorg
Center of Visualization Göteborg kommer att delta i programmet tillsammans med medicinteknikföretaget 
Mentice.



Medlemskap26
Center of Visualization Göteborg är till och verkar för sina medlemmar. För att skapa en så dynamisk orga-
nisation som möjligt eftersträvas en välbalanserad mix av medlemmar som representerar utförare, köpare, 
forskare, finansiärer samt omgivande aktörer av olika slag där samtliga har visualisering som gemensam 
nämnare. 

Center of Visualization Göteborg välkomnar alla organisationer som har ett intresse av visualisering att 
ansöka om medlemskap.

Som medlem får du tillgång till följande: 

Nätverket ► Workshops► Visual Forum►

Projekt► Seminarium► Marknadsföring►

Case studies► Omvärldsbevakning► Pressreleaser►

Tillgång till studion► CV-sökningsdatabas► Nyhetsbrev►

Är du intresserad och vill veta mer? Kontakta oss, uppgifter finns nedan. 

Kontaktuppgifter
Andreas Göthberg	 		     
Projektledare, industri och offentlig sektor
031 61 24 26 
andreas.gothberg@businessregion.se  

Monica Billger
Projektledare, akademi
031 772 23 83
mpb@chalmers.se

Helena Rydén
Projektkoordinator
031 61 21 63
helena.ryden@businessregion.se

c/o Business Region Göteborg AB
Norra Hamngatan 14, 411 14 Göteborg
Tel: 031 61 24 02, Fax: 031 61 24 01
www.center-of-visualization.org


